
تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2019 آوریل   23  /  1440 شعبان   17   /  1398 اردیبهشت   3  / سه شنبه     

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

حدادی: بدون رقیب ششمین 
طلای آسیا را گرفتم

شاگردان برانکو در آستانه حذف!
با شکست مقابل الاهلی پرسپولیس قعرنشین گروه چهارم شد

قهرمانی مجدد مرد نقره ای المپیک در آسیا

شب گذشته پرسپولیس در اولین دیدار از دور برگشت 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا به مصاف الاهلی 
عربستان رفت که این دیدار در نهایت با نتیجه 2- یک 
به سود نماینده عربستان به اتمام رسید. شاگردان برانکو 
که بازی رفت را با پیروزی پشت ســر گذاشته بودند و 
به صعود از مرحله مقدماتی امیدوار شده بودند، شروع 
خوبی در این بازی داشــتند و در 2۰ دقیقه اول بازی 
بارهــا دروازه حریف را تهدید کردند اما نتوانســتند از 

موقعیت هایشان استفاده کنند.در حالی که پرسپولیس 
تیــم برتر میدان بود و حملاتــی را روی دروازه حریف 
پی ریزی می کرد، در دقیقه 2۸ فرار مهاجم الاهلی درون 
محوطه جریمه سرخپوشان با خطای علیرضا بیرانوند 
همراه شد تا در دقیقه ۳۰ عمرسوما از روی نقطه پنالتی 
دروازه پرســپولیس را باز کند و پرسپولیس بازنده به 
رختکن برود. در نیمه دوم هم اتفاقات نیمه اول تکرار 
شد و در حالی که پرسپولیس تیم برتر میدان بود روی 

یک ضربه ایســتگاهی گل دوم را هم دریافت کرد. در 
ادامه شاگردان برانکو در دقیقه ۹2 فقط یکی از گل ها 
را توسط خلیل زاده جبران کردند تا نماینده کشورمان 
دور برگشــت لیگ قهرمانان را با شکســت آغاز کنند.

پرسپولیس با این شکست ۴ امتیازی باقی ماند تا در قعر 
جدول گروه چهارم رقابت ها قرار بگیرد. همچنین شجاع 
خلیــل زاده با دریافت کارت زرد 2 کارته شــد و دیدار 

هفته پنجم برابر پاختاکور ازبکستان را از دست داد.

شاگردان برانکو در آستانه حذف!  با شکست مقابل الاهلی
پرسپولیس قعرنشین گروه چهارم شد

تغییرات احتمالی در پرسپولیس و سایپا

دایی در پرسپولیس، 
برانکو در تیم ملی؟! 

شکایت محسن  فروزان از 
مالک تراکتورسازی 

 استقلال و پرسپولیس
 به دنبال کی روش!

نگرانی فنرباغچه از قرارداد 
با  اللهیـار صیـادمنـش 

 آبی ها در خوان چهارم گروه مرگ  
الهلال - استقلال؛ امشب 19:30

مـوانـع پرشمـار بـر سـر
آبی پوش شـدن کاپیتان تیم ملی 

استقـلال، 
آخرین اولویت 
دژاگـــه! 

 امــروز در ادامــه هفتــه چهارم 
مرحلــه گروهی لیــگ قهرمانان 
آسیا 2 نماینده دیگر کشورمان به مصاف رقبای 
خود می رونــد. در بازی های مهم امــروز ابتدا 
استقلال از ساعت 1۹:۳۰ رودرروی الهلال قرار 
می گیــرد و ذوب آهــن نیز از ســاعت 2۰ در 
اصفهان میزبان الوصل امارات است. در ادامه به 

بررسی این 2 بازی مهم خواهیم پرداخت.
 الهلال-استقلال

تقابل استقلال و الهلال همیشه در فوتبال آسیا 
آبســتن حوادث بسیاری بوده و تردیدی نیست 
بازی امروز نیز همین گونه باشــد؛ مثل همیشه 
بسیار حســاس و پرحادثه! اســتقلال در بازی 
رفت توانســت با نتیجه 2-یک حریف قدرتمند 
خود را شکست دهد تا هم امیدهای خود را در 
گروه مرگ زنده کند و هم از مهلکه حاشیه های 
ناشی از شکســت در دربی و پیامد آن، تساوی 
خانگی مقابل ســایپا نجات یابد. حالا در بازی 
برگشت اســتقلال به دنبال تکرار پیروزی است 
تا با شــروعی خوب در دور برگشــت یک گام 
دیگر بــه صعود نزدیک شــود. 2 تیم پرافتخار 
آسیا در شــرایط به هفته چهارم لیگ قهرمانان 
رســیده اند که روزهای کاملا متفاوتی را پشت 
سر گذاشــته اند. آبی های ایران پس از پیروزی 
ارزشــمند در بازی رفت برابــر الهلال، در لیگ 
2 برد حیاتی مقابل ســپاهان و ماشین ســازی 
به دســت آوردند تــا در شــرایط آرمانی پا به 
این دیدار بگذارند. اما آبی های عربســتان پس 
از شکســت برابر اســتقلال در فینال جام زاید 
مغلــوب النجم تونس شــدند تــا زوران مامیچ 
روی لبه تیغ قرار بگیرد و شــاید باخت در بازی 
امــروز آخرین حضور این مربــی روی نیمکت 
الهلال را رقم بزند. اســتقلال امــروز در حالی 
مقابل تیم بحران زده الهــلال قرار می گیرد که 
تعدادی از نفرات خود را در اختیار ندارد. اللهیار 
صیادمنش، محســن کریمی، فرشید اسماعیلی 
و روح ا... باقری به دلیــل مصدومیت از ترکیب 

اســتقلال دور هستند و وضعیت علی کریمی و 
طــارق همام هم در هالــه ای از ابهام قرار دارد. 
البتــه وریا غفــوری کلیدی تریــن بازیکن تیم 
اســتقلال پس از مصدومیت طولانی به شرایط 
خوبی رسیده و این می تواند بهترین خبر ممکن 
برای آبی ها باشــد. در سوی مقابل مامیچ روی 
نیمکت الهلال شرایط متفاوتی دارد و برخلاف 
بازی رفت می تواند از همه نفرات خود استفاده 
کند. عبدا... العطیــف، جووینکو و آندره کریلو 
بعد از پشــت ســر گذاشــتن دوران نقاهت به 
تمرینات الهــلال اضافه شــده اند و در صورت 
صلاحدید کادر فنی می تواننــد در بازی امروز 
به میدان بروند. استقلال در صورت پیروزی در 
این دیدار بالاتــر از الهلال در جدول گروه قرار 
خواهد گرفت و حتی شــانس صدرنشینی نیز 
دارد کــه این موفقیت بزرگی برای تیمی که در 
گروه مرگ این فصل لیگ قهرمانان آســیا قرار 

گرفته محسوب می شود.
 ذوب آهن-الوصل امارات

امشــب در گــروه اول لیگ قهرمانان آســیا 
ذوب آهن دیگر نماینده کشورمان هم کار خود 
را در دور رفت آغاز می کند. شــاگردان علیرضا 
منصوریان باید در اولین بازی دور برگشت خود 
در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الوصل امارات 
بروند. این دیدار که امشــب و از ساعت 2۰ در 
ورزشــگاه فولادشــهر اصفهان برگزار می شود 
می توانــد مهمترین و حســاس ترین بازی این 
تیم در یک سال اخیر باشد. نکته جالب توجه 
برای این تیم اصفهانی این که آن ها در صورت 
برتری می توانند تعداد امتیازات خود را به عدد 
1۰ برسانند و صعود خود را در فاصله 2 هفته 
مانده به پایان مرحله گروهی قطعی کنند. این 
در حالی است که اگر الوصلی ها نتوانند مقابل 
تیم ایرانی امتیازی به دســت بیاورند همچنان 
در قعــر جدول باقی می ماننــد و ناکامی خود 
در ایــن دوره از رقابت ها و حذف از بازی ها را 

رسمی می کنند.

شروع کار استقلال و ذوب آهن در دور برگشت لیگ قهرمانان

آبی ها در خوان چهارم گروه مرگ
شفر: با همه وجود می جنگیم

وینفرد شفر، سرمربی استقلال در کنفرانس خبری 
پیش از دیــدار با الهلال گفت: »من قبلا بارها در 
این استادیوم حضور داشــته ام. در این اتاق برای 
کنفرانس خبری بــوده ام و بازی هــای زیادی را 
برده ام. امیدوارم فردا)امروز( هم در این ورزشــگاه 
موفق باشــیم و بازی را ببریم. الهلال تیم بســیار 
خوبی اســت و یکی از بهترین تیم های آســیا به 
شــمار می رود ولی ما با همه وجود برای موفقیت 
تلاش می کنیم و می جنگیم. امیدوارم بتوانیم همه 
کارهایی کــه در تمرینات انجام دادیم را به زمین 

بیاوریم. من به همه بازیکنان تیمم ایمان دارم.«

نرخ بلیت بازی استقلال-الهلال
الهلالی ها از ســاعت 1۹:۳۰ امروز در ورزشــگاه 
محمد بن زاید شــهر ابوظبی از استقلال میزبانی 
می کنند و به دنبال کســب برد در این مسابقه و 
جبران شکســت دور رفت خود هستند. به همین 
دلیل مدیران این باشــگاه سعودی یک روز مانده 
به انجام مسابقه قیمت بلیت  های ورزشگاه را اعلام 
کردند که به این شــرح است؛ قیمت بلیت عادی 
2۰ درهم تعیین شــده که به پــول ایران نزدیک 
بــه 7۴ هزار تومان خواهد بــود. بلیت جایگاه نیز 
به قیمت 5۰ درهم به فروش می رســد که به پول 
ایران نزدیک به 1۸5 هزار تومان می شــود. برای 
جایگاه ویژه  هم قیمتی حدود 1۰۰ درهم در نظر 
گرفته شده که به پول ایران نزدیک به ۳7۰ هزار 

تومان خواهد بود.

پاتوسی: باید بهتر از بازی رفت باشیم
آیاندا پاتوسی، بازیکن استقلال در کنفرانس خبری 
پیش از دیدار مقابل الهلال گفت: »بازی سخت اما 
بسیار خوبی مقابل الهلال در پیش داریم. الهلال 
تیم خوب و قدرتمندی اســت. ما چند وقت قبل 
مقابــل آن ها بازی کردیم و شکست شــان دادیم. 
بازیکنان خوبــی در این تیم بــازی می کنند اما 
استقلال هم تیمی بسیار خوب، قدرتمند و با انگیزه 
است. اعتماد به نفس خوبی داریم و فردا)امروز( با 
همه توان به زمین می رویم. برای شکســت دادن 

الهلال باید بهتر از بازی قبل باشیم.«


